
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ  

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ  

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №3 

города Сызрани городского округа Сызрань Самарской области 
 

 
ПРИКАЗ 

 
« 30» августа 2024 г.                                                                                   №460-1/ОД                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            

 

Об организации работы отряда ЮИД в 2024-2025 учебном году 
 

В целях обеспечения безопасности жизнедеятельности и здоровья обучающихся, 

профилактики дорожно-транспортных происшествий с участием несовершеннолетних в 2024-2025 

учебном  году 

 

приказываю: 

 

1. Организовать работу отряда ЮИД на базе  ГБОУ СОШ №3 г. Сызрани в 2024-2025 

учебном году. 

                                                 

2. Назначить руководителем отряда ЮИД в 2024-2025 учебном году  учителя Дмитриеву 

А.А. 

 

3. Утвердить План работы отряда ЮИД на 2024-2025 учебный год. 

 

4. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор   ГБОУ СОШ №3 г. Сызрани                               Т.П. Симонова 

 

 

 

С  приказом № 460-1/ОД от  30.08.2024 г. ознакомлены: 

 

 

№ п/п Ф.И.О. Дата Подпись 

1.  Дмитриева А.А. 30.08.2024  

 

 

 

 


		2025-01-23T20:55:19+0400
	‎00c88d8aea28a814bf
	Симонова Татьяна Петровна




